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HOTĂRÂREA nr. 8 
Privind aprobarea bugetului propriu al Comunei Braniștea  

și a listei de investiții a Comunei Branistea pe anul 2020 
 

Consiliul Local Braniștea, județul Mehedinți 
 
Având în vedere: 

- referatul de aprobare nr. 675/18.02.2020 ; 
- raportul de specialitate al compartimentului financiar – contabil nr. 676/18.02.2020 privind 

aprobarea bugetului de venituri si cheltuieli al Comunei Branistea si a listei de investitii pe anul 
2020;  

- prevederile art. 19, alin. 1, lit. a și art. 39, alin. 6 din Legea nr. 273/2006 privind finanțele 
publice locale, cu modificările și completările ulterioare; 

- în temeiul art. 139, alin. 3, lit. a si art. 196, alin. 1, lit. a din OUG nr. 57 privind Codul 
administrativ. 

- În conformitate cu prevederile Legii  nr. 5/2020,, Legea  bugetului de stat pe anul 2020,, 
- În baza dispozitiei nr. MH-TRZ212/13.01.2020 emisa de Administratia Judeteana a Finantelor 

Publice Mehedinti privind repartizarea cotelor defalcate din impozitul pe venit si a sumelor 

defalcate din TVA pentru echilibrarea bugetelor locale in anul 2020 

- În baza adresei nr. 1386/11.02.2020 privind repartizarea cheltuielilor cu bunuri si servicii a 

unitatilor de invatamant;  

 
HOTĂRĂȘTE 

 
ARTICOLUL  1  Se aprobă Bugetul propriu al Comunei Braniștea pentru anul 2020, conform anexei     

nr. 1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre 
La partea de venituri    3.834,96 mii lei  
La partea de cheltuieli  4.536,34 mii lei  
ARTICOLUL  2 Se aprobă lista de investiții a Comunei Braniștea pentru anul 2020, conform anexei nr. 2 

care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
ARTICOLUL  3 Se aproba utilizarea excedentului anual in suma de 701,38 mii lei pentru finantarea 

cheltuielilor sectiunii de dezvoltare 
ARTICOLUL 4 Prezenta hotărâre va fi comunicată de către Secretarul Comunei Braniștea Instituției 

Prefectului Mehedinți în vederea exercitării controlului de legalitate. 
 
Adoptată astăzi 18 februarie  2020, în Comuna Braniștea, județul Mehedinți. 

      
 
                            Președinte de ședință,                                               Contrasemnează 
                                  Consilier local,                                                            Secretar, 
                                                                                                                 Blăgniceanu Ionuț 

 

mailto:secretar@clbranistea.ro
http://www.clbranistea.ro/


Anexa 1 

      1.Buget sursa A 

              I. VENITURI TOTALE                                                                          3.834,96  mii lei 

                 din care: 

                 - venituri proprii,  din care:                                                               600,50   mii lei 

• Cote si sume defalcate din impozitul pe venit                          350,00   mii lei 

                 - sume defalcate din taxa pe valoarea adăugată                               1.871,36 mii lei 

                   din care: 

                        - sume defalcate din TVA pentru finanţarea cheltuielilor      

                           descentralizate la nivelul comunelor (11.02.02)                             721,36 mii lei 

                        - sume defalcate din TVA pentru echilib. bug. local                        1.150,00 mii lei 

                             (11.02.06) 

                  - subvenții                                                                                       1.363,10 mii lei 

                      din care: 

• ajutor pentru încălzirea locuinței cu lemne(42.02.34)              20,40 mii lei 

• subvenții de la bugetul de stat pt. sănătate(42.02.41)             60,00 mii lei     

• Finantarea Programului National de Dezvoltare Locala     1.282,70 mii lei 
       

 
                                             
              II. CHELTUIELI TOTALE                                                                     4.536,34  mii lei 

                  din care: 

                - cheltuieli pentru autorităţi publice (51.02)                                           1.372,05 mii lei 

                - cheltuieli privind alte servicii publice generale (54.02 )                             25,00 mii lei 

                 - cheltuieli pentru ordine publica si siguranta nationala (61.02)                502,00 mii lei 

                - cheltuieli pentru învăţământ  (65.02)                                                    123,66 mii lei 

                - cheltuieli pentru sănătate (66.02)                                                           61,45 mii lei 

                - cheltuieli pentru asistenţa socială (68.02)                                             812,10 mii lei 

                - cheltuieli de dezvoltare şi servicii publice  (70.02)                                   55,00 mii lei 

                - cheltuieli protectia mediului (74.02)                                                        38,00 mii lei 

                - cheltuieli transporturi (84.02)                                                                   1.547,08 mii lei 

 

                                     Primar                                                                   Contabil 
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SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI 1 00.01 3.834,96 2.052,79 626,39 607,85 547,93 2.789,58 2.441,58 2.459,58

VENITURI PROPRII 2 49.90 600,50 206,50 257,00 137,00 0,00 725,50 759,50 790,50

I. VENITURI CURENTE 3 00.02 2.471,86 754,69 611,39 592,85 512,93 2.709,18 2.361,18 2.379,18

A. VENITURI FISCALE 4 00.03 2.455,36 749,19 606,39 586,85 512,93 2.687,68 2.301,68 2.288,68

A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL 5 00.04 351,00 99,00 162,00 90,00 0,00 469,00 465,00 465,00

A12. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA

PERSOANE FIZICE
6 00.06 351,00 99,00 162,00 90,00 0,00 469,00 465,00 465,00

Impozit pe venit 7 03.02 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00

Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul

personal
8 03.02.18 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 9 04.02 350,00 98,00 162,00 90,00 0,00 468,00 464,00 464,00

Cote defalcate din impozitul pe venit 10 04.02.01 130,00 40,00 60,00 30,00 0,00 130,00 130,00 130,00

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea

bugetelor locale 
11 04.02.04 220,00 58,00 102,00 60,00 0,00 338,00 334,00 334,00

A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 12 00.09 174,00 76,00 68,00 30,00 0,00 174,00 174,00 174,00

Impozite si taxe pe proprietate 13 07.02 174,00 76,00 68,00 30,00 0,00 174,00 174,00 174,00

Impozit pe cladiri 14 07.02.01 14,00 8,00 4,00 2,00 0,00 14,00 14,00 14,00

Impozit pe cladiri - PF 15 07.02.01.01 8,00 5,00 2,00 1,00 0,00 8,00 8,00 8,00

Impozit pe cladiri - PJ 16 07.02.01.02 6,00 3,00 2,00 1,00 0,00 6,00 6,00 6,00

Impozit pe terenuri 17 07.02.02 158,00 68,00 62,00 28,00 0,00 158,00 158,00 158,00

Impozit pe terenuri - PF 18 07.02.02.01 25,00 16,00 6,00 3,00 0,00 25,00 25,00 25,00

Impozit pe terenuri - PJ 19 07.02.02.02 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00

Impozit pe terenurile extravilane 20 07.02.02.03 132,00 52,00 55,00 25,00 0,00 132,00 132,00 132,00

Taxe judiciare de timbru, taxe de timbru pentru activitatea notariala si alte taxe de

timbru -= La bugetul de stat = restante anii anteriori =
21 07.02.03 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00

Alte impozite si taxe de proprietate 22 07.02.50 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00

A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 23 00.10 1.915,36 569,19 371,39 461,85 512,93 2.027,68 1.645,68 1.632,68

Sume defalcate din TVA 24 11.02 1.871,36 548,19 354,39 455,85 512,93 1.983,68 1.601,68 1.588,68

  Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor

descentralizate la nivelul comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor  si

Municipiului Bucuresti

25 11.02.02 721,36 201,19 185,39 166,85 167,93 1.088,68 1.092,68 1.096,68

Sume defalcate din TVA pt echilibrarea bugetelor locale 26 11.02.06 1.150,00 347,00 169,00 289,00 345,00 895,00 509,00 492,00

Pag. 1 / 13



DENUMIREA INDICATORILOR

C
o

d
 r

a
n

d

C
o
d
 i
n

d
ic

a
to

r

P
ro

g
ra

m

D
in

 c
a
re

 c
re

d
it
e
 b

u
g
e

ta
re

 d
e
s
ti
n

a
te

s
ti
n
g
e
ri
i 
p
la

ti
lo

r 
re

s
ta

n
te

T
ri
m

 I

T
ri
m

 I
I

T
ri
m

 I
II

T
ri
m

 I
V

Estimari

2
0
2
1

2
0
2
2

2
0
2
3

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe

desfasurarea de activitati
27 16.02 44,00 21,00 17,00 6,00 0,00 44,00 44,00 44,00

Taxa asupra mijloacelor de transport 28 16.02.02 43,00 21,00 16,00 6,00 0,00 43,00 43,00 43,00

Taxa asupra mijloacelor de transport - PF 29 16.02.02.01 40,00 20,00 15,00 5,00 0,00 40,00 40,00 40,00

Taxa asupra mijloacelor de transport - PJ 30 16.02.02.02 3,00 1,00 1,00 1,00 0,00 3,00 3,00 3,00

Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de functionare 31 16.02.03 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00

A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 32 00.11 15,00 5,00 5,00 5,00 0,00 17,00 17,00 17,00

Alte impozite si taxe fiscale 33 18.02 15,00 5,00 5,00 5,00 0,00 17,00 17,00 17,00

Alte impozite si taxe 34 18.02.50 15,00 5,00 5,00 5,00 0,00 17,00 17,00 17,00

C. VENITURI NEFISCALE 35 00.12 16,50 5,50 5,00 6,00 0,00 21,50 59,50 90,50

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 36 00.13 3,50 1,50 1,00 1,00 0,00 3,50 3,50 3,50

Venituri din proprietate 37 30.02 3,50 1,50 1,00 1,00 0,00 3,50 3,50 3,50

Venituri din concesiuni si inchirieri 38 30.02.05 3,00 1,00 1,00 1,00 0,00 3,00 3,00 3,00

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 39 30.02.05.30 3,00 1,00 1,00 1,00 0,00 3,00 3,00 3,00

Venituri din dividende 40 30.02.08 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50

Dividende de la societatile şi companiile nationale şi societăţile cu capital majoritar

de stat
41 30.02.08.03 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 42 00.14 13,00 4,00 4,00 5,00 0,00 18,00 56,00 87,00

Amenzi, penalitati si confiscari 43 35.02 13,00 4,00 4,00 5,00 0,00 18,00 56,00 87,00

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate conform dispozitiilor legale 44 35.02.01 13,00 4,00 4,00 5,00 0,00 18,00 56,00 87,00

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de specialitate 45 35.02.01.02 13,00 4,00 4,00 5,00 0,00 18,00 56,00 87,00

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 46 37.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a

bugetului local (cu semnul minus)
47 37.02.03 -80,00 -28,00 -27,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Varsaminte din sectiunea de functionare 48 37.02.04 80,00 28,00 27,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IV. SUBVENTII 49 00.17 1.363,10 1.298,10 15,00 15,00 35,00 80,40 80,40 80,40

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 50 00.18 1.363,10 1.298,10 15,00 15,00 35,00 80,40 80,40 80,40

Subventii de la bugetul de stat 51 42.02 1.363,10 1.298,10 15,00 15,00 35,00 80,40 80,40 80,40

B. Curente 52 1.363,10 1.298,10 15,00 15,00 35,00 80,40 80,40 80,40

Ajutor pentru incalzirea locuintei cu lemne, carbuni si combustibil petrolier 53 42.02.34 20,40 0,40 0,00 0,00 20,00 20,40 20,40 20,40

Subventii de la bugetul de stat pentru finantarea sanatatii 54 42.02.41 60,00 15,00 15,00 15,00 15,00 60,00 60,00 60,00

Finantarea Programui National de Dezvoltare Locala 55 42.02.65 1.282,70 1.282,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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TOTAL CHELTUIELI 56 4.536,34 0,00 2.754,17 626,39 607,85 547,93 2.789,58 2.441,58 2.459,58

CHELTUIELI CURENTE 57 01 2.622,26 0,00 892,09 599,39 582,85 547,93 2.789,58 2.441,58 2.459,58

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 58 10 1.290,55 0,00 340,85 365,30 334,30 250,10 1.510,00 1.310,00 1.310,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 59 20 496,05 0,00 119,75 132,70 116,70 126,90 492,50 343,50 360,50

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 60 57 681,66 0,00 279,49 99,39 131,85 170,93 782,08 782,08 782,08

Asigurari sociale 61 57.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Ajutoare sociale 62 57.02 681,66 0,00 279,49 99,39 131,85 170,93 x x x

Ajutoare sociale in numerar 63 57.02.01 659,16 0,00 275,49 95,39 125,85 162,43 x x x

Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita 64 57.02.03 22,50 0,00 4,00 4,00 6,00 8,50 x x x

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente

cadrului financiar 2014-2020
65 58 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 66 59 4,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 5,00 6,00 7,00

Burse 67 59.01 4,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 x x x

CHELTUIELI DE CAPITAL 68 70 1.914,08 0,00 1.862,08 27,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 69 71 1.914,08 0,00 1.862,08 27,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Active fixe 70 71.01 1.914,08 0,00 1.862,08 27,00 25,00 0,00 x x x

Constructii 71 71.01.01 1.564,70 0,00 1.537,70 27,00 0,00 0,00 x x x

Alte active fixe 72 71.01.30 349,38 0,00 324,38 0,00 25,00 0,00 x x x

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE 73 50.02 1.397,05 0,00 335,05 359,00 381,00 322,00 1.549,60 1.240,50 1.253,50

Autoritati publice si actiuni externe 74 51.02 1.372,05 0,00 335,05 334,00 381,00 322,00 1.549,60 1.240,50 1.253,50

CHELTUIELI CURENTE 75 01 1.372,05 0,00 335,05 334,00 381,00 322,00 1.549,60 1.240,50 1.253,50

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 76 10 1.050,00 0,00 257,30 261,30 296,30 235,10 1.200,00 1.000,00 1.000,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 77 20 322,05 0,00 77,75 72,70 84,70 86,90 349,60 240,50 253,50

CHELTUIELI DE CAPITAL 78 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Din total capitol

Autoritati executive si legislative 79 51.02.01 1.372,05 0,00 335,05 334,00 381,00 322,00 1.549,60 1.240,50 1.253,50

Autoritati executive 80 51.02.01.03 1.372,05 0,00 335,05 334,00 381,00 322,00 1.549,60 1.240,50 1.253,50

Alte servicii publice generale 81 54.02 25,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI CURENTE 82 01 25,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 83 10 20,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 84 20 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 85 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Din total capitol

Alte servicii publice generale 86 54.02.50 25,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 87 59.02 502,00 0,00 475,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ordine publica si siguranta nationala 88 61.02 502,00 0,00 475,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI CURENTE 89 01 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente

cadrului financiar 2014-2020
90 58 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 91 70 352,00 0,00 325,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 92 71 352,00 0,00 325,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Active fixe 93 71.01 352,00 0,00 325,00 27,00 0,00 0,00 x x x

Constructii 94 71.01.01 282,00 0,00 255,00 27,00 0,00 0,00 x x x

Alte active fixe 95 71.01.30 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Din total capitol

Protectie civila si protectie contra incendiilor (protectie civila nonmilitara) 96 61.02.05 502,00 0,00 475,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei nationale 97 61.02.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 98 64.02 997,21 0,00 396,04 215,39 181,85 203,93 1.176,08 1.181,08 1.186,08

Invatamant 99 65.02 123,66 0,00 37,00 42,16 18,00 26,50 112,66 117,66 122,66

CHELTUIELI CURENTE 100 01 123,66 0,00 37,00 42,16 18,00 26,50 112,66 117,66 122,66

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 101 20 91,00 0,00 31,00 30,00 12,00 18,00 79,00 83,00 87,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 102 57 28,66 0,00 4,00 10,16 6,00 8,50 28,66 28,66 28,66

Asigurari sociale 103 57.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Ajutoare sociale 104 57.02 28,66 0,00 4,00 10,16 6,00 8,50 x x x

Ajutoare sociale in numerar 105 57.02.01 6,16 0,00 0,00 6,16 0,00 0,00 x x x

Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita 106 57.02.03 22,50 0,00 4,00 4,00 6,00 8,50 x x x

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 107 59 4,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 5,00 6,00 7,00

Burse 108 59.01 4,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 x x x

CHELTUIELI DE CAPITAL 109 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Din total capitol

Invatamant prescolar si primar 110 65.02.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Invatamant prescolar 111 65.02.03.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Invatamant primar 112 65.02.03.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Invatamant secundar 113 65.02.04 101,16 0,00 33,00 38,16 12,00 18,00 90,16 95,16 100,16

Invatamant secundar inferior 114 65.02.04.01 101,16 0,00 33,00 38,16 12,00 18,00 90,16 95,16 100,16

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 115 65.02.50 22,50 0,00 4,00 4,00 6,00 8,50 22,50 22,50 22,50
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Sanatate 116 66.02 61,45 0,00 16,45 15,00 15,00 15,00 60,00 60,00 60,00

CHELTUIELI CURENTE 117 01 61,45 0,00 16,45 15,00 15,00 15,00 60,00 60,00 60,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 118 10 61,45 0,00 16,45 15,00 15,00 15,00 60,00 60,00 60,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 119 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Din total capitol

Servicii de sanatate publica 120 66.02.08 61,45 0,00 16,45 15,00 15,00 15,00 60,00 60,00 60,00

Cercetare aplicativa si dezvoltare experimentala in sanatate 121 66.02.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Asigurari si asistenta sociala 122 68.02 812,10 0,00 342,59 158,23 148,85 162,43 1.003,42 1.003,42 1.003,42

CHELTUIELI CURENTE 123 01 812,10 0,00 342,59 158,23 148,85 162,43 1.003,42 1.003,42 1.003,42

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 124 10 159,10 0,00 67,10 69,00 23,00 0,00 250,00 250,00 250,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 125 57 653,00 0,00 275,49 89,23 125,85 162,43 753,42 753,42 753,42

Asigurari sociale 126 57.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Ajutoare sociale 127 57.02 653,00 0,00 275,49 89,23 125,85 162,43 x x x

Ajutoare sociale in numerar 128 57.02.01 653,00 0,00 275,49 89,23 125,85 162,43 x x x

CHELTUIELI DE CAPITAL 129 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Din total capitol

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati 130 68.02.05 729,70 0,00 306,19 156,23 148,85 118,43 923,02 923,02 923,02

Asistenta sociala in caz de invaliditate 131 68.02.05.02 729,70 0,00 306,19 156,23 148,85 118,43 923,02 923,02 923,02

Prevenirea excluderii sociale 132 68.02.15 78,40 0,00 35,40 0,00 0,00 43,00 78,40 78,40 78,40

Ajutor social 133 68.02.15.01 78,40 0,00 35,40 0,00 0,00 43,00 78,40 78,40 78,40

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale 134 68.02.50 4,00 0,00 1,00 2,00 0,00 1,00 2,00 2,00 2,00

Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 135 68.02.50.50 4,00 0,00 1,00 2,00 0,00 1,00 2,00 2,00 2,00

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 136 69.02 93,00 0,00 26,00 25,00 20,00 22,00 63,90 20,00 20,00

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 137 70.02 55,00 0,00 21,00 15,00 10,00 9,00 30,00 10,00 10,00

CHELTUIELI CURENTE 138 01 40,00 0,00 6,00 15,00 10,00 9,00 30,00 10,00 10,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 139 20 40,00 0,00 6,00 15,00 10,00 9,00 30,00 10,00 10,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 140 70 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 141 71 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Active fixe 142 71.01 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Alte active fixe 143 71.01.30 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Din total capitol

Iluminat public si electrificari rurale 144 70.02.06 40,00 0,00 6,00 15,00 10,00 9,00 30,00 10,00 10,00

Alte servicii in domeniul locuintei, serviciilor si dezvoltarii comunale 145 70.02.50 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Protectia mediului 146 74.02 38,00 0,00 5,00 10,00 10,00 13,00 33,90 10,00 10,00

CHELTUIELI CURENTE 147 01 38,00 0,00 5,00 10,00 10,00 13,00 33,90 10,00 10,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 148 20 38,00 0,00 5,00 10,00 10,00 13,00 33,90 10,00 10,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 149 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Din total capitol

Salubritate si gestiunea deseurilor 150 74.02.05 38,00 0,00 5,00 10,00 10,00 13,00 33,90 10,00 10,00

Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor 151 74.02.05.02 38,00 0,00 5,00 10,00 10,00 13,00 33,90 10,00 10,00

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 152 79.02 1.547,08 0,00 1.522,08 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Transporturi 153 84.02 1.547,08 0,00 1.522,08 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI CURENTE 154 01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 155 70 1.547,08 0,00 1.522,08 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 156 71 1.547,08 0,00 1.522,08 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Active fixe 157 71.01 1.547,08 0,00 1.522,08 0,00 25,00 0,00 x x x

Constructii 158 71.01.01 1.282,70 0,00 1.282,70 0,00 0,00 0,00 x x x

Alte active fixe 159 71.01.30 264,38 0,00 239,38 0,00 25,00 0,00 x x x

Din total capitol

Transport rutier 160 84.02.03 1.547,08 0,00 1.522,08 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Drumuri si poduri 161 84.02.03.01 1.547,08 0,00 1.522,08 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 162 96.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

REZERVE 163 97.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

EXCEDENT 164 98.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DEFICIT 165 99.02 701,38 0,00 701,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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SECTIUNEA FUNCTIONARE

SECTIUNEA FUNCTIONARE 1 2.472,26 742,09 599,39 582,85 547,93 2.789,58 2.441,58 2.459,58

TOTAL VENITURI 2 00.01 2.472,26 742,09 599,39 582,85 547,93 2.789,58 2.441,58 2.459,58

VENITURI PROPRII 3 49.90 600,50 206,50 257,00 137,00 0,00 725,50 759,50 790,50

I. VENITURI CURENTE 4 00.02 2.391,86 726,69 584,39 567,85 512,93 2.709,18 2.361,18 2.379,18

A. VENITURI FISCALE 5 00.03 2.455,36 749,19 606,39 586,85 512,93 2.687,68 2.301,68 2.288,68

A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL 6 00.04 351,00 99,00 162,00 90,00 0,00 469,00 465,00 465,00

A12. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA

PERSOANE FIZICE
7 00.06 351,00 99,00 162,00 90,00 0,00 469,00 465,00 465,00

Impozit pe venit 8 03.02 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00

Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul

personal
9 03.02.18 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 10 04.02 350,00 98,00 162,00 90,00 0,00 468,00 464,00 464,00

Cote defalcate din impozitul pe venit 11 04.02.01 130,00 40,00 60,00 30,00 0,00 130,00 130,00 130,00

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea

bugetelor locale 
12 04.02.04 220,00 58,00 102,00 60,00 0,00 338,00 334,00 334,00

A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 13 00.09 174,00 76,00 68,00 30,00 0,00 174,00 174,00 174,00

Impozite si taxe pe proprietate 14 07.02 174,00 76,00 68,00 30,00 0,00 174,00 174,00 174,00

Impozit pe cladiri 15 07.02.01 14,00 8,00 4,00 2,00 0,00 14,00 14,00 14,00

Impozit pe cladiri - PF 16 07.02.01.01 8,00 5,00 2,00 1,00 0,00 8,00 8,00 8,00

Impozit pe cladiri - PJ 17 07.02.01.02 6,00 3,00 2,00 1,00 0,00 6,00 6,00 6,00

Impozit pe terenuri 18 07.02.02 158,00 68,00 62,00 28,00 0,00 158,00 158,00 158,00

Impozit pe terenuri - PF 19 07.02.02.01 25,00 16,00 6,00 3,00 0,00 25,00 25,00 25,00

Impozit pe terenuri - PJ 20 07.02.02.02 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00

Impozit pe terenurile extravilane 21 07.02.02.03 132,00 52,00 55,00 25,00 0,00 132,00 132,00 132,00

Taxe judiciare de timbru, taxe de timbru pentru activitatea notariala si alte taxe de

timbru -= La bugetul de stat = restante anii anteriori =
22 07.02.03 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00

Alte impozite si taxe de proprietate 23 07.02.50 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00

A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 24 00.10 1.915,36 569,19 371,39 461,85 512,93 2.027,68 1.645,68 1.632,68

Sume defalcate din TVA 25 11.02 1.871,36 548,19 354,39 455,85 512,93 1.983,68 1.601,68 1.588,68

  Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor

descentralizate la nivelul comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor  si

Municipiului Bucuresti

26 11.02.02 721,36 201,19 185,39 166,85 167,93 1.088,68 1.092,68 1.096,68
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Sume defalcate din TVA pt echilibrarea bugetelor locale 27 11.02.06 1.150,00 347,00 169,00 289,00 345,00 895,00 509,00 492,00

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe

desfasurarea de activitati
28 16.02 44,00 21,00 17,00 6,00 0,00 44,00 44,00 44,00

Taxa asupra mijloacelor de transport 29 16.02.02 43,00 21,00 16,00 6,00 0,00 43,00 43,00 43,00

Taxa asupra mijloacelor de transport - PF 30 16.02.02.01 40,00 20,00 15,00 5,00 0,00 40,00 40,00 40,00

Taxa asupra mijloacelor de transport - PJ 31 16.02.02.02 3,00 1,00 1,00 1,00 0,00 3,00 3,00 3,00

Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de functionare 32 16.02.03 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00

A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 33 00.11 15,00 5,00 5,00 5,00 0,00 17,00 17,00 17,00

Alte impozite si taxe fiscale 34 18.02 15,00 5,00 5,00 5,00 0,00 17,00 17,00 17,00

Alte impozite si taxe 35 18.02.50 15,00 5,00 5,00 5,00 0,00 17,00 17,00 17,00

C. VENITURI NEFISCALE 36 00.12 -63,50 -22,50 -22,00 -19,00 0,00 21,50 59,50 90,50

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 37 00.13 3,50 1,50 1,00 1,00 0,00 3,50 3,50 3,50

Venituri din proprietate 38 30.02 3,50 1,50 1,00 1,00 0,00 3,50 3,50 3,50

Venituri din concesiuni si inchirieri 39 30.02.05 3,00 1,00 1,00 1,00 0,00 3,00 3,00 3,00

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 40 30.02.05.30 3,00 1,00 1,00 1,00 0,00 3,00 3,00 3,00

Venituri din dividende 41 30.02.08 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50

Dividende de la societatile şi companiile nationale şi societăţile cu capital majoritar

de stat
42 30.02.08.03 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 43 00.14 -67,00 -24,00 -23,00 -20,00 0,00 18,00 56,00 87,00

Amenzi, penalitati si confiscari 44 35.02 13,00 4,00 4,00 5,00 0,00 18,00 56,00 87,00

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate conform dispozitiilor legale 45 35.02.01 13,00 4,00 4,00 5,00 0,00 18,00 56,00 87,00

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de specialitate 46 35.02.01.02 13,00 4,00 4,00 5,00 0,00 18,00 56,00 87,00

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 47 37.02 -80,00 -28,00 -27,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a

bugetului local (cu semnul minus)
48 37.02.03 -80,00 -28,00 -27,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IV. SUBVENTII 49 00.17 80,40 15,40 15,00 15,00 35,00 80,40 80,40 80,40

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 50 00.18 80,40 15,40 15,00 15,00 35,00 80,40 80,40 80,40

Subventii de la bugetul de stat 51 42.02 80,40 15,40 15,00 15,00 35,00 80,40 80,40 80,40

B. Curente 52 80,40 15,40 15,00 15,00 35,00 80,40 80,40 80,40

Ajutor pentru incalzirea locuintei cu lemne, carbuni si combustibil petrolier 53 42.02.34 20,40 0,40 0,00 0,00 20,00 20,40 20,40 20,40

Subventii de la bugetul de stat pentru finantarea sanatatii 54 42.02.41 60,00 15,00 15,00 15,00 15,00 60,00 60,00 60,00

TOTAL CHELTUIELI 55 2.472,26 0,00 742,09 599,39 582,85 547,93 2.789,58 2.441,58 2.459,58
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CHELTUIELI CURENTE 56 01 2.472,26 0,00 742,09 599,39 582,85 547,93 2.789,58 2.441,58 2.459,58

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 57 10 1.290,55 0,00 340,85 365,30 334,30 250,10 1.510,00 1.310,00 1.310,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 58 20 496,05 0,00 119,75 132,70 116,70 126,90 492,50 343,50 360,50

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 59 57 681,66 0,00 279,49 99,39 131,85 170,93 782,08 782,08 782,08

Asigurari sociale 60 57.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Ajutoare sociale 61 57.02 681,66 0,00 279,49 99,39 131,85 170,93 x x x

Ajutoare sociale in numerar 62 57.02.01 659,16 0,00 275,49 95,39 125,85 162,43 x x x

Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita 63 57.02.03 22,50 0,00 4,00 4,00 6,00 8,50 x x x

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 64 59 4,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 5,00 6,00 7,00

Burse 65 59.01 4,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 x x x

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE 66 50.02 1.397,05 0,00 335,05 359,00 381,00 322,00 1.549,60 1.240,50 1.253,50

Autoritati publice si actiuni externe 67 51.02 1.372,05 0,00 335,05 334,00 381,00 322,00 1.549,60 1.240,50 1.253,50

CHELTUIELI CURENTE 68 01 1.372,05 0,00 335,05 334,00 381,00 322,00 1.549,60 1.240,50 1.253,50

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 69 10 1.050,00 0,00 257,30 261,30 296,30 235,10 1.200,00 1.000,00 1.000,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 70 20 322,05 0,00 77,75 72,70 84,70 86,90 349,60 240,50 253,50

Din total capitol

Autoritati executive si legislative 71 51.02.01 1.372,05 0,00 335,05 334,00 381,00 322,00 1.549,60 1.240,50 1.253,50

Autoritati executive 72 51.02.01.03 1.372,05 0,00 335,05 334,00 381,00 322,00 1.549,60 1.240,50 1.253,50

Alte servicii publice generale 73 54.02 25,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI CURENTE 74 01 25,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 75 10 20,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 76 20 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Din total capitol

Alte servicii publice generale 77 54.02.50 25,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 78 64.02 997,21 0,00 396,04 215,39 181,85 203,93 1.176,08 1.181,08 1.186,08

Invatamant 79 65.02 123,66 0,00 37,00 42,16 18,00 26,50 112,66 117,66 122,66

CHELTUIELI CURENTE 80 01 123,66 0,00 37,00 42,16 18,00 26,50 112,66 117,66 122,66

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 81 20 91,00 0,00 31,00 30,00 12,00 18,00 79,00 83,00 87,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 82 57 28,66 0,00 4,00 10,16 6,00 8,50 28,66 28,66 28,66

Asigurari sociale 83 57.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Ajutoare sociale 84 57.02 28,66 0,00 4,00 10,16 6,00 8,50 x x x

Ajutoare sociale in numerar 85 57.02.01 6,16 0,00 0,00 6,16 0,00 0,00 x x x

Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita 86 57.02.03 22,50 0,00 4,00 4,00 6,00 8,50 x x x
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TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 87 59 4,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 5,00 6,00 7,00

Burse 88 59.01 4,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 x x x

Din total capitol

Invatamant prescolar si primar 89 65.02.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Invatamant prescolar 90 65.02.03.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Invatamant primar 91 65.02.03.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Invatamant secundar 92 65.02.04 101,16 0,00 33,00 38,16 12,00 18,00 90,16 95,16 100,16

Invatamant secundar inferior 93 65.02.04.01 101,16 0,00 33,00 38,16 12,00 18,00 90,16 95,16 100,16

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 94 65.02.50 22,50 0,00 4,00 4,00 6,00 8,50 22,50 22,50 22,50

Sanatate 95 66.02 61,45 0,00 16,45 15,00 15,00 15,00 60,00 60,00 60,00

CHELTUIELI CURENTE 96 01 61,45 0,00 16,45 15,00 15,00 15,00 60,00 60,00 60,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 97 10 61,45 0,00 16,45 15,00 15,00 15,00 60,00 60,00 60,00

Din total capitol

Servicii de sanatate publica 98 66.02.08 61,45 0,00 16,45 15,00 15,00 15,00 60,00 60,00 60,00

Cercetare aplicativa si dezvoltare experimentala in sanatate 99 66.02.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Asigurari si asistenta sociala 100 68.02 812,10 0,00 342,59 158,23 148,85 162,43 1.003,42 1.003,42 1.003,42

CHELTUIELI CURENTE 101 01 812,10 0,00 342,59 158,23 148,85 162,43 1.003,42 1.003,42 1.003,42

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 102 10 159,10 0,00 67,10 69,00 23,00 0,00 250,00 250,00 250,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 103 57 653,00 0,00 275,49 89,23 125,85 162,43 753,42 753,42 753,42

Asigurari sociale 104 57.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Ajutoare sociale 105 57.02 653,00 0,00 275,49 89,23 125,85 162,43 x x x

Ajutoare sociale in numerar 106 57.02.01 653,00 0,00 275,49 89,23 125,85 162,43 x x x

Din total capitol

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati 107 68.02.05 729,70 0,00 306,19 156,23 148,85 118,43 923,02 923,02 923,02

Asistenta sociala in caz de invaliditate 108 68.02.05.02 729,70 0,00 306,19 156,23 148,85 118,43 923,02 923,02 923,02

Prevenirea excluderii sociale 109 68.02.15 78,40 0,00 35,40 0,00 0,00 43,00 78,40 78,40 78,40

Ajutor social 110 68.02.15.01 78,40 0,00 35,40 0,00 0,00 43,00 78,40 78,40 78,40

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale 111 68.02.50 4,00 0,00 1,00 2,00 0,00 1,00 2,00 2,00 2,00

Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 112 68.02.50.50 4,00 0,00 1,00 2,00 0,00 1,00 2,00 2,00 2,00

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 113 69.02 78,00 0,00 11,00 25,00 20,00 22,00 63,90 20,00 20,00

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 114 70.02 40,00 0,00 6,00 15,00 10,00 9,00 30,00 10,00 10,00

CHELTUIELI CURENTE 115 01 40,00 0,00 6,00 15,00 10,00 9,00 30,00 10,00 10,00
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TITLUL II BUNURI SI SERVICII 116 20 40,00 0,00 6,00 15,00 10,00 9,00 30,00 10,00 10,00

Din total capitol

Iluminat public si electrificari rurale 117 70.02.06 40,00 0,00 6,00 15,00 10,00 9,00 30,00 10,00 10,00

Alte servicii in domeniul locuintei, serviciilor si dezvoltarii comunale 118 70.02.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Protectia mediului 119 74.02 38,00 0,00 5,00 10,00 10,00 13,00 33,90 10,00 10,00

CHELTUIELI CURENTE 120 01 38,00 0,00 5,00 10,00 10,00 13,00 33,90 10,00 10,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 121 20 38,00 0,00 5,00 10,00 10,00 13,00 33,90 10,00 10,00

Din total capitol

Salubritate si gestiunea deseurilor 122 74.02.05 38,00 0,00 5,00 10,00 10,00 13,00 33,90 10,00 10,00

Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor 123 74.02.05.02 38,00 0,00 5,00 10,00 10,00 13,00 33,90 10,00 10,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 124 96.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

REZERVE 125 97.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

EXCEDENT 126 98.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DEFICIT 127 99.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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SECTIUNEA DEZVOLTARE

SECTIUNEA DEZVOLTARE 1 1.362,70 1.310,70 27,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL VENITURI 2 00.01 1.362,70 1.310,70 27,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VENITURI PROPRII 3 49.90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I. VENITURI CURENTE 4 00.02 80,00 28,00 27,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. VENITURI NEFISCALE 5 00.12 80,00 28,00 27,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 6 00.14 80,00 28,00 27,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 7 37.02 80,00 28,00 27,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Varsaminte din sectiunea de functionare 8 37.02.04 80,00 28,00 27,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IV. SUBVENTII 9 00.17 1.282,70 1.282,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 10 00.18 1.282,70 1.282,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Subventii de la bugetul de stat 11 42.02 1.282,70 1.282,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. Curente 12 1.282,70 1.282,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Finantarea Programui National de Dezvoltare Locala 13 42.02.65 1.282,70 1.282,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL CHELTUIELI 14 2.064,08 0,00 2.012,08 27,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI CURENTE 15 01 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente

cadrului financiar 2014-2020
16 58 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 17 70 1.914,08 0,00 1.862,08 27,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 18 71 1.914,08 0,00 1.862,08 27,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Active fixe 19 71.01 1.914,08 0,00 1.862,08 27,00 25,00 0,00 x x x

Constructii 20 71.01.01 1.564,70 0,00 1.537,70 27,00 0,00 0,00 x x x

Alte active fixe 21 71.01.30 349,38 0,00 324,38 0,00 25,00 0,00 x x x

Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 22 59.02 502,00 0,00 475,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ordine publica si siguranta nationala 23 61.02 502,00 0,00 475,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI CURENTE 24 01 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente

cadrului financiar 2014-2020
25 58 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 26 70 352,00 0,00 325,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 27 71 352,00 0,00 325,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Active fixe 28 71.01 352,00 0,00 325,00 27,00 0,00 0,00 x x x
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Constructii 29 71.01.01 282,00 0,00 255,00 27,00 0,00 0,00 x x x

Alte active fixe 30 71.01.30 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Din total capitol

Protectie civila si protectie contra incendiilor (protectie civila nonmilitara) 31 61.02.05 502,00 0,00 475,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei nationale 32 61.02.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 33 69.02 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 34 70.02 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI CURENTE 35 01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 36 70 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 37 71 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Active fixe 38 71.01 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Alte active fixe 39 71.01.30 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Din total capitol

Iluminat public si electrificari rurale 40 70.02.06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Alte servicii in domeniul locuintei, serviciilor si dezvoltarii comunale 41 70.02.50 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 42 79.02 1.547,08 0,00 1.522,08 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Transporturi 43 84.02 1.547,08 0,00 1.522,08 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI CURENTE 44 01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 45 70 1.547,08 0,00 1.522,08 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 46 71 1.547,08 0,00 1.522,08 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Active fixe 47 71.01 1.547,08 0,00 1.522,08 0,00 25,00 0,00 x x x

Constructii 48 71.01.01 1.282,70 0,00 1.282,70 0,00 0,00 0,00 x x x

Alte active fixe 49 71.01.30 264,38 0,00 239,38 0,00 25,00 0,00 x x x

Din total capitol

Transport rutier 50 84.02.03 1.547,08 0,00 1.522,08 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Drumuri si poduri 51 84.02.03.01 1.547,08 0,00 1.522,08 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 52 96.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

REZERVE 53 97.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

EXCEDENT 54 98.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DEFICIT 55 99.02 701,38 0,00 701,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Anexa nr. 2 la HCL nr.       /

formular 01

2020 HCL din data de:

 - mii lei -

Bugetul FEN 
preaderare 
(sursa 08)

total

titlul 
56/58

titlul 71-
Programe 
nationale

surse 
proprii

Excedent 
ani 

preceden
ti total titlul 56 titlul 71

titlul 
56/58/71

total

titlul 56/58
titlul 71-

Programe 
nationale

surse 
proprii

Excedent 
ani 

precedenti

0 1 2 3=4+8+11+12 4=5+6+7+8 5 6 7 8 8=9+10 9 10 11 12=13+14 13 14 15 16

I 2.064,08 2.064,08 0,00 1.282,70 80,00 701,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 2.064,08 2.064,08 0,00 1.282,70 80,00 701,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 2.049,08 2.049,08 0,00 1.282,70 65,00 701,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 2.049,08 2.049,08 0,00 1.282,70 65,00 701,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 15,00 15,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 15,00 15,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I 2.064,08 2.064,08 0,00 1.282,70 80,00 701,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 2.064,08 2.064,08 0,00 1.282,70 80,00 701,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00

Obiective în continuare (1 + 2 + 3 + 
… )

cap.54 - Alte servicii publice generale

C

2.2

Cr
ed

ite
 *) Total 

surse de 
finanţare

Total categorii de investiţii, din care:

2

2.1

1.2

1.3

A

B

Obiective noi (1 + 2 + 3 + … )

Obiective în continuare (1 + 2 + 3 + 
… )

Categorie investiţie /                            
capitolul de finanţare                   

Obiectiv investitii  ( se va completa 
denumirea completa fara prescurtari 

)

Alte cheltuieli de investitii (total)

1

1.1

SURSA DE FINANŢARE

Bugetul Local (sursa 02) Bugetul creditelor externe/ 
interne (sursa 06 şi 07) Bugetul venituri proprii si subventii (sursa 10)

Nr. 
crt.

A

cap.51 - Autorităţi publice şi acţiuni 
externe total (A + B + C), din care:

Total capitole, din care:

Alte cheltuieli de investiţii***

Obiective noi

Obiective în continuare

JUDEŢUL   MEHEDINTI

Denumirea unităţii administrativ teritoriale COMUNA BRANISTEA
Cod înregistrare fiscală 16408686

SINTEZA PROGRAMULUI DE INVESTIŢII 
cu finanţare din bugetul centralizat al unităţii administrativ teritoriale pe anul aprobat conform: marți, 18 februarie 2020



II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 502,00 502,00 0,00 0,00 65,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 502,00 502,00 0,00 0,00 65,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 502,00 502,00 0,00 0,00 65,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 502,00 502,00 0,00 0,00 65,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 150,00 150,00
150,00

0,00
0,00

0,00
0,00

I 352,00 352,00 65,00 287,00 0,00 0,00

II 352,00 352,00 65,00 287,00 0,00 0,00

I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00

Obiective noi (1 + 2 + 3 + … )

Construire garaj utilaje 
agricole, ISU

Partners in Safety - Achizitie de 
vehicule si  utilaje pentru situatii de 

urgenta

Obiective noi (1 + 2 + 3 + … )

Obiective în continuare (1 + 2 + 3 + 
… )

cap.60 - Apărare

Obiective în continuare (1 + 2 + 3 + 
… )

cap.61 - Ordine publică şi siguranţă 
naţională

Alte cheltuieli de investitii (total)

cap.65 - Învăţământ

Alte cheltuieli de investitii (total)

Obiective în continuare (1 + 2 + 3 + 
… )

C

Obiective noi (1 + 2 + 3 + … )

Alte cheltuieli de investitii (total)

2.5

2.4

B

C

A

A

C

B

A

2.3

A

B



II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00

2.8
Obiective în continuare (1 + 2 + 3 + 

… )

 

Alte cheltuieli de investitii (total)

A

B

C

A

 

Obiective noi (1 + 2 + 3 + … )

Obiective în continuare (1 + 2 + 3 + 
… )

cap.66 - Sănătate

Alte cheltuieli de investitii (total)

 

Obiective noi (1 + 2 + 3 + … )

Alte cheltuieli de investitii (total)

cap.68 - Asigurări şi asistenţă socială

cap.67 - Cultură, recreere şi religie

Obiective noi (1 + 2 + 3 + … )

Obiective în continuare (1 + 2 + 3 + 
… )

2.6

2.7

B

C

C

A

B

A



II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 15,00 15,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 15,00 15,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 15,00 15,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 15,00 15,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00

II 15,00 15,00
15,00

0,00 0,00

I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00

B

Obiective noi (1 + 2 + 3 + … )
Constructia sistemelor de 

alimentare cu apa si 
canalizare

 

C Alte cheltuieli de investitii (total)

Alte cheltuieli de investitii (total)

A

Obiective în continuare (1 + 2 + 3 + 
… )

2.9

C

Obiective noi (1 + 2 + 3 + … )

B

A

cap.80 - Acţiuni generale economice, 
comerciale şi de muncă

cap.74 - Protecţia mediului

cap.70 - Locuinţe, servicii şi dezvoltare 
publică

Alte cheltuieli de investitii (total)

Obiective în continuare (1 + 2 + 3 + 
… )

Obiective în continuare (1 + 2 + 3 + 
… )

Obiective noi (1 + 2 + 3 + … )

2.10

2.11

B

C

A

A



I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 1.547,08 1.547,08 0,00 1.282,70 0,00 264,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 1.547,08 1.547,08 0,00 1.282,70 0,00 264,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 1.547,08 1.547,08 0,00 1.282,70 0,00 264,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 1.547,08 1.547,08 0,00 1.282,70 0,00 264,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 1.547,08 1.547,08 1.282,70 264,38 0,00 0,00
II 1.547,08 1.547,08 1.282,70 264,38 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C Alte cheltuieli de investitii (total)

A

Obiective în continuare (1 + 2 + 3 + 
… )

Modernizare drumuri de 
interes local

2.14

2.13

B

Obiective noi (1 + 2 + 3 + … )

Obiective noi (1 + 2 + 3 + … )

Alte cheltuieli de investitii (total)

A

Obiective în continuare (1 + 2 + 3 + 
… )

B

C

Obiective noi (1 + 2 + 3 + … )

Alte cheltuieli de investitii (total)

A

Obiective în continuare (1 + 2 + 3 + 
… )

cap.84 - Transporturi

cap.83 - Agricultură, silvicultură, 
piscicultură şi vânătoare

cap.81 - Combustibili şi energie

B

C

2.12

B

Obiective noi (1 + 2 + 3 + … )



II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00

Numele şi prenumele Numele şi prenumele

Semnătura Semnătura
L.S.

Notă:

 - ***) Alte cheltuieli de invesititii: se vor defalca pe obiective in cadrul anexei 1b

Alte cheltuieli de investitii (total)

A

Obiective în continuare (1 + 2 + 3 + 
… )

2.15

 - *) pe rândul I - se vor înscrie creditele de angajament aprobate aferente anului Mesaje erori Nu exista erori de completare
 - *) pe rândul II - se vor înscrie creditele bugetare aprobate în bugetul anului Nu exista erori de completare

B

C

B

C

Confirmăm pe propria răspundere încadrarea în creditele de angajament şi bugetare, pe categorii de investiţii, conform programului de investiţii aprobat, în condiţiile legii, ca anexă la bugetul centralizat al unităţii 
administrativ teritoriale.
Prezentul formular reprezintă un extras din programul de investiţii aprobat ca anexă la bugetul general al UAT, întocmit conform prevederilor OMFP 1792/2002, cu modificările şi completările ulterioare, în vederea 
efectuării plăţii cheltuielilor de capital

cap.87 - Alte acţiuni economice

Obiective noi (1 + 2 + 3 + … )

 

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE Şef direcţia/serviciul financiar contabilitate
MARIN ION FIRUT FLORINA 

Alte cheltuieli de investitii (total)

Obiective noi (1 + 2 + 3 + … )
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